[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  01.03.2021г.                                                                                       №  7-р
станица Новопетровская

О назначении ответственного лица за работу со сведениями, составляющих налоговую тайну, поступивших от налоговых органов для осуществления оценки налоговых расходов в администрацию Новопетровского сельского поселения Павловского района
Во исполнение пункта 11 статьи 102 Налогового кодекса Российской Федерации «Налоговая тайна » от 1 января 2021 года, письма администрации Муниципального образования Павловский район № 06-05-02/38 от 1 марта 2021 года:
         1.Назначить ответственным за работу со сведениями, составляющих налоговую тайну, поступивших от налоговых органов для осуществления оценки налоговых расходов в администрацию Новопетровского сельского поселения Павловского района ведущего специалиста администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района   Светлану Сергеевну Чернышову.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопетровского сельского поселения
Павловского района                                                                    Е.А.Бессонов